
kytary

Faktura vydaná: FV23094893 "

Dodavatel: Odběratel:

AUDIO PARTNER s.r.o.
Mezi Vodami 2044/23
143 00 Praha 4
Czech Republic
ic: 27114147 DIČ: CZ27114147
Tel.: 244 090 430

Ban kovni spojeni: 1445726001/5500
Raiffeisenbank a.s.
Olbrachtova 2006/9
140 21 Praha 4
IBAN: CZ6755000000001445726001
SWIFT: RZBCCZPP
Zapsána u OR, Městského soudu v praze, oddíl C, vložka 97288

, Základni umělecká škola Zid|ochovice, příspěvková organ izace
; lČ: 49461583

Dagmar Bradová
i : Nádražní 232

l 667 01 Zld|ochovice
' Česká republika

' Tel.: 702 013 804
Email: bradova@zuszidlochovice.cz

Variabilní symbol:
Číslo objednávky:

l Datum vystaveni:
' Forma úhrady:

23094893
OBJ23127289
30.5.2023
Běžnýbankovnípřevod

Způsob dodání: Prodejny BRNO Prodejna Lidická
Zdanitelné plněni: 30.5.2023
Datum splatnosti: 13.6.2023

: objem Název PHE Po sIevě/Mj '
: bez DPH ' Cena/Mj s DPH Celkem s DPH l Sazba DPH '

1,00 ks HN123428-YAMAHA VAS-280-Saxofon O 00 Kč 18 521 34 KČ 22 410,82 Kč 22 410,82 Kč 21,0 %

: 1,00 ks HN123433-YAMAHA YTS-280-Saxofon 0,00 KČ 30 120 81 KČ 36 446,18 Kč 36 446,18 Kč 21,0 %
_ ___ _ __Rozpis DPH

) Sazba % : Základ i DPH , Částka s DPH

l 21,0 % 48 642 15 Kč 10 214,85 Kč 58 857,00 Kč l

l Celkem: 48 642,15 KČ 10 214,85 Kč 58 857,00 KČ ,

Celková cena: 58 857,00 Kč
Zálohy: 58 857,00 KČ

Zboží převzal

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Při reklamaci zboží předložte tento doklad.
U nového zboží poskytujeme záruku nad rámec zákona. Pokud se vada projeví do 3 let od dodání zboží, máte právo na odstraněni případné vady
(opravou, doplněním, výměnou), v některých případech právo na slevu nebo odstwpeni od smlouvy. podrobnější informace najdete v našich
obchodních podmínkách (ČI. XI. a XII.). Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni věci, poškozeni, u kterých je vnější příčina a vady, které jste
způsobili nesprávnou manipulacI a používáním zboží. Vedle práv ze záruky máte i nadále ze zákona právo na bezplatnou nápravu vady; toto
právo není zárukou za jakost nijak dotčeno.
Z důvodu zavedeni kontrolnIho hlášeni nelze zpětně měnit údaje na faktuře.
Zboží zůstává do úplného zaplaceni majetkem dodavatele. Prodejní cena zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci,
Dle §29 a §30 zákona o DPH nemusí daňové doklady obsahovat razítko a podpis prodejce
Návody v elektronické podobě k zakoupenému zboží HN123428, HN123433 naleznete po přihlášeni v sekci Návody ve vašem profilu.

, VAŠE SPOKOJENOST

i Snažíme se stále zlepšovat naše služby. Prosíme, pomozte nám. Pokud jste s něčím nebyli spokojeni, napište nám na email
! komunikace@kytary.cz.
l ZÁRUKAA SERVIS
i V centrále Kytary.cz provozujeme vlastni servisní středisko s řadou odborrúků, abychom zajistili maximálně rychlý a kvalitní servis, Pro rychlé
i :e3šOe:i případné reklamace kontaktujte přímo reklamační odděleni na emailové adrese reklamace@kytary.cz nebo na telefonu +420 244 090

FV23094893


